e atualizac5o legal, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Esperantina -TO de acordo com
as especifica¢6es e condi¢6es definidas no Termo de  Referencia e em conformidade com a proposta de pre¢o
apresentada pela CONTRATADA.

cEiusup^sngum^T Ertyi'pfu:ee (art. g2, v)
2.1 -0 valor do  presente Contrato € de  RS  R$ 45.450,00 ((quarenta e cinco  mil  e quatrocentos e cinquenta

2.2 -No valor acima estao inclui'das todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execu€ao
do objeto,  inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenci6rios, fiscais e comerciais
incidentes,  taxa  de administra€io,  frete,  seguro e outros  necessarios ao cumprimento  integral  do objeto  da